Nr sprawy ORG. 271.13.2022 Thichowo, dnia 08.11.2022r..

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) ktérego przedmiotem jest
,Odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wtascicieli nieruchomosci

zamieszkalych z terenu Gminy Ttuchowo w 2023 r.”

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien (Dz.U. z

2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy Gmina Ttuchowo, informuje, iz w wyniku

postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ORG.271.13.2022 prowadzonego

w trybie podstawowym ktérego przedmiotem jest ,,0dbiér i zagospodarowanie
odpadéw komunalnych od witascicieli nieruchomosci zamieszkatych z terenu Gminy

Ttuchowo w 2023 r.” zostata wybrana oferta nastepujgcego Wykonawcy:

ECOVIR Sp. z o. 0. ul. Jana Pawla II 36, 09-228 Ligowo

UZASADNIENIE FAKTYCZNE | PRAWNE WYBORU OFERTY:
Oferta spetnia wszystkie wymogi formalne zawarte w SWZ oraz w trakcie oceny ofert
otrzymata najwiekszg ilos¢ punktdéw zgodnie z zatozonymi kryteriami oceny. Dlatego tez
wskazang oferte nalezy wybra¢ zgodnie z dyspozycjg art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11

wrzesnia 2019 r. Prawo Zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1129 ze zm.)



Informacja o ztozonych ofertach niepodlegajacych odrzuceniu

Nr
ofert

Nazwa (firmy) i

adres wykonawcy

Cena oferty w

zt brutto

Punkty w
kryterium

cena

Termin
platnosci
faktury (T)

Punkty w
kryterium
Termin
ptatnosci
faktury (T)

suma

Miejskie
Przedsi¢biorstwo
Gospodarki
Komunalnej
EMPEGEK Sp.
70.0., ul.
Konstytucji 3-go
Maja 48, 09-200
Sierpc

808 546,32 zi

59,36pkt

30 dni

40,00 pkt

99,36 pkt

PreZero Plocka
Gospodarka
Komunalna

Sp. z 0.0. ul.
Przemyslowa 31,
09-400 Plock

890 460,00 z1

53,90 pkt

30 dni

40,00 pkt

93,90 pkt

ECOVIR Sp. z o.0.
ul. Jana Pawla I1
36

09-228 Ligowo

799 939,80 zi

60,00 pkt

30 dni

40,00pkt

100,00pkt

Krzysztof
Roman

Dabkowski

Elektronicznie podpisany
przez Krzysztof Roman
Dabkowski
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